
とどろみIC案内看板製作設置委託

契  約  番  号 R3-277-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 2月 2日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \3,630,000円 （うち取引に係る消費税 \330,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\4,483,600円 （入札書比較価格 \4,076,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）キクテック　大阪支店  

履  行  期  間 令和  4年  2月  2日  から  令和  4年  3月 18日  

履  行  場  所 箕面市　下止々呂美　地先

設計図書等配布 令和  4年  1月 20日  から  令和  4年  1月 24日 まで

入　　札　　日 令和 4年 2月 1日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

案内看板製作設置委託　一式

備考

1
6365

入

-0
4,690,00

 

0北摂瓦斯（株）  

札

2
1178-0

4,5

 

00,000（株）播

経

万  

3
237-0

3

 

,300,000（株

過

）キクテック　大阪支

 

店  

落札

4
531-

及

0

信号器材（株）　大

 

阪営業所  

辞退

5
2

び

775-0

阪神装路（

 

株）  

辞退

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



中学校開放教室大型電気窯調達

契  約  番  号 R3-280-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 2月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 生涯学習・市民活動室

契  約  金  額 \1,782,000円 （うち取引に係る消費税 \162,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,829,300円 （入札書比較価格 \1,663,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 石元商事（株）  

履  行  期  間 令和  4年  2月 14日  から  令和  4年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市 石丸地内

設計図書等配布 令和  4年  1月 31日  から  令和  4年  1月 31日 まで

入　　札　　日 令和 4年 2月10日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6402-0

1,620,000石元商事（株）  

落

入

札

2
6441-0

1,

 

640,000川原教

札

材社  

3
6912-

 

0

幸和教販  

辞退

4

経

9589-0
1,73

 

0,000（株）タナ

過

カ  

5
9840-0

 

山田教材（株）  

辞

及

退

 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
第四



市立小・中学校産業廃棄物処理業務委託

契  約  番  号 R3-282-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 4年 2月17日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \5,516,940円 （うち取引に係る消費税 \501,540円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\5,520,900円 （入札書比較価格 \5,019,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 弘伸商事（株）  

履  行  期  間 令和  4年  4月  1日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市百楽荘地内　他

設計図書等配布 令和  4年  1月 31日  から  令和  4年  2月  2日 まで

見　　積　　日 令和 4年 2月16日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．学期末回収　

（実施回数）年間３回

（想定数量

入

）小学校：１７０㎥、

 

中学校：７０㎥、合計

札

２４０㎥

（業務単価）

 

収集運搬単価と処分単

経

価を設定する。

備考

1

 

7938-0
6,24

過

5,000（株）アト

 

ラス  

辞退

2
566

及

-0
5,760,00

 

0 5,231,000

び

5,015,400弘

 

伸商事（株）  

不調

結

随契

3
8585-0

6

 

,068,500 5,

果

540,000（株）

 

シュウロウライフ  

調

4
8384-0

6,4

 

66,000（株）ナ

書

ビック  

辞退

5
37

（

6-0
5,936,5

 

00 5,470,50

兼

0近畿セイビ（株） 

 

 

契 約 調 書 ）

件         名
箕面



年生食器具類　他

契  約  番  号 R3-283-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 2月18日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校給食室

契  約  金  額 \3,466,881円 （うち取引に係る消費税 \315,171円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,939,100円 （入札書比較価格 \3,581,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 神戸調理機（株）  

履  行  期  間 令和  4年  2月 18日  から  令和  4年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市内小・中学校　地内

設計図書等配布 令和  4年  2月  1日  から  令和  4年  2月  7日 まで

入　　札　　日 令和 4年 2月17日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

新1年生食器具類　他

備考

1
6303-0

3,400,000（株）アイホ

入

ー　大阪支店  

2
6

 

480-0
3,151

札

,710神戸調理機（

 

株）  

落札

3
653

経

7-0
3,277,7

 

70日本調理機（株）

過

　関西支店  

4
82

 

63-0
3,310,

及

540ＡＣＥ厨設（株

 

）  

5
8560-0

び

レック（株）  

辞退

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
新1



４年度児童・生徒及び幼稚園児の定期健康診断（尿検査）業務委託

契  約  番  号 R3-290-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 4年 2月28日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 児童生徒指導室

契  約  金  額 \3,003,434円 （うち取引に係る消費税 \273,039円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,012,900円 （入札書比較価格 \2,739,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）岩崎太子堂  

履  行  期  間 令和  4年  4月  1日  から  令和  4年 12月 28日  

履  行  場  所 箕面市立箕面小学校　ほか

設計図書等配布 令和  4年  2月 10日  から  令和  4年  2月 10日 まで

見　　積　　日 令和 4年 2月25日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

1．業務名：令和

入

４年度児童・生徒及び

 

幼稚園児の定期健康診

札

断（尿検査）業務委託

 

2．目的：学校保健安

経

全法第１３条及び同法

 

施行規則第６条の規定

過

に基づく定期健康診断

 

（尿検査）実施のため

及

。

3．履行期間：令和

 

4年4月1日から令和

び

4年12月28日まで

 

4．履行場所：別表１

結

のとおり

備考

1
711

 

1-0
2,767,8

果

95 2,752,89

 

5 2,730,395

調

（株）岩崎太子堂  

 

不調随契

2
8413-

書

0

（株）関西環境セン

（

ター　堺営業所  

辞

 

退

3
8497-0

（一

兼

財）阪大微生物病研究

 

会  

辞退

4
1001

契

688-0
3,462

 

,940（一社）京都

約

微生物研究所  

辞退

 

5
1000690-0

調

（株）協同臨床検査所

 

  

辞退

書 ）

件         名
令和



寺旧境内牓示八天石蔵および町石補修委託

契  約  番  号 R3-291-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 4年 2月28日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室 郷土資料館

契  約  金  額 \3,355,000円 （うち取引に係る消費税 \305,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,361,600円 （入札書比較価格 \3,056,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 城下工務店（有）  

履  行  期  間 令和  4年  2月 28日  から  令和  4年  3月 25日  

履  行  場  所 箕面市　粟生勝尾寺山　地内

設計図書等配布 令和  4年  2月 14日  から  令和  4年  2月 16日 まで

見　　積　　日 令和 4年 2月25日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

八天石蔵（増長天王石蔵、軍荼

入

利明王石蔵）の補修

　

 

遺跡外柵及び看板の取

札

り替え

　遺構測量

　遺

 

構内立ち木、倒木等の

経

処理

備考

1
1767-

 

0
3,400,000

過

3,245,000（

 

株）中井鉄筋建設  

及

2
5094-0

3,4

 

00,000 3,24

び

0,000北大阪木材

 

（株）  

3
5087

結

-0

武田建設（株） 

 

 

辞退

4
1461-0

果

3,250,000 3

 

,180,000 3,

調

050,000城下工

 

務店（有）  

不調随

書

契

5
312-0

3,4

（

50,000 3,23

 

0,000西川建設（

兼

株）  

 契 約 調 書 ）

件         名
勝尾



プター購入

契  約  番  号 R3-293-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 4年 2月28日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校教育室

契  約  金  額 \1,403,600円 （うち取引に係る消費税 \127,600円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,403,600円 （入札書比較価格 \1,276,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）宮野電気  

履  行  期  間 令和  4年  2月 28日  から  令和  4年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市庁舎内

設計図書等配布 令和  4年  2月  7日  から  令和  4年  2月  7日 まで

見　　積　　日 令和 4年 2月21日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

＜品名・メーカー名・商品名・個数＞

●G71C000M0110　Dynabook　AC

入

アダプター　220個

 

●GDM900003

札

766　Dynabo

 

ok　ACコード　　

経

　220個

備考

(株)

 

西山電気は入札書に辞

過

退と記載した。

箕面電

 

設(株)、コニカミノ

及

ルタジャパン(株)、

 

(株)大塚商会は入札

び

参加を辞退した。

1
2

 

01-0

（株）西山電

結

気  

辞退

2
1258

 

-0
1,500,00

果

0 1,480,000

 

1,276,000（

調

株）宮野電気  

不調

 

随契

3
1984-0

箕

書

面電設（株）  

辞退

（

4
6417-0

コニカ

 

ミノルタジャパン（株

兼

）関西支

辞退社  

5

 

7522-0

（株）大

契

塚商会　ＬＡ関西営業

 

部  

辞退

約 調 書 ）

件         名
アダ


